
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  26 марта  2018 года   № 483 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Подпорожского муници-пального 

района от 30 июля 2013 года № 1270 « О создании комиссии по рассмотрению вопросов 

сокращения задолженности по налоговым и неналоговым платежам и взносам во вне-

бюджетные фонды»     

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.    Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 30 июля 2013 года № 

1270 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов сокращения задолженности по 

налоговым и неналоговым платежам и взносам во внебюджетные фонды» (далее – 

Постановление), изложив приложение 2 к Постановлению в редакции согласно 

приложению  к настоящему постановлению. 

2.    Признать утратившим силу постановление Администрации муници-пального 

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 09 марта 

2016 года № 261 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Подпорожского муниципального района от 30 июля 2013 года № 1270 «О создании 

комиссии по рассмотрению вопросов сокращения задолженности по налоговым и 

неналоговым платежам и взносам во внебюджетные фонды» 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Администрации                                                                         В.В. Лендяшева 

 

 

    Приложение 

к постановлению Администрации МО «Подпорожский муниципальный рай-он» 

от 26 марта  2018 года   № 483 

 

СОСТАВ 

комиссии по рассмотрению вопросов сокращения задолженности 

по налоговым, неналоговым платежам и взносам во внебюджетные фонды 

 

Председатель комиссии: 

Полянцев 

Владимир Николаевич    -    Заместитель Главы Администрации МО «Подпорожский 

муниципальный район» по экономике и инвестициям 

Заместитель председателя комиссии: 

Гречин                                                                    Андрей Валерьевич 

 

    - 

 



 

    Председатель комитета по экономическому раз-витию и управлению муниципальным 

имуще-ством Администрации МО «Подпорожский му-ниципальный район» 

Члены комиссии: 

Мосихин                       

Василий Васильевич           - 

    Глава МО «Подпорожский муниципальный район» 

Акинфова 

Елена Владимировна                                                                  -    Председатель Комитета 

финансов Администра-ции МО «Подпорожский муниципальный рай-он» 

Степулина   

Екатерина Михайловна    -    Ведущий специалист сектора по экономическо-му развитию и 

инвестиционной деятельности комитета по экономическому развитию и управ-лению 

муниципальным имуществом Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» 

Представитель ОМВД Рос-сии по Подпорожскому району ЛО    -    (по согласованию) 

Живых 

Марина Евгеньевна    -    Начальник Межрайонной ИФНС России № 4 по Ленинградской 

области 

Александров 

Владимир Викторович    -    Начальник отдела - старший судебный пристав Подпорожского 

районного отдела судебных приставов Ленинградской области 

Представитель Подпорож-ской городской прокурату-ры    -    (по согласованию) 

Ортинова 

Наталья Евгеньевна               - 

    Консультант - руководитель группы работы со страхователями № 17  ГУ ЛРО ФСС РФ 

Оськина                               

Наталья Николаевна    - 

    Начальник Управления Пенсионного фонда РФ 

в Подпорожском районе Ленинградской области 

Секретарь комиссии: 

Давыдова 

Татьяна Анатольевна    -    Ведущий специалист бюджетного отдела Коми-тета финансов 

Администрации МО «Подпорож-ский муниципальный район» 


